Муниципальное общеобразовательное учреждение Георгиевская основная общеобразовательная

школа Нерчинско-Заводского округа Забайкальского края

ПРИКАЗ

от 03.04.2023 года № 24-а

                       «Об организации лагеря дневного пребывания»

На основании постановления главы администрации муниципального района «Нерчинско-

Заводский район» и приказ Комитета образования Нерчинско-Заводского района

                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить кадровое обеспечение работников летнего лагеря при школе в следующем составе:

№ п/п Ф.И.О. Должность

1. Первоухина Ольга Васильевна Начальник лагеря

2. Жгилёва Надежда Степановна Вожатая

3. Мельникова Ольга Павловна Повар

4. Аргунова Татьяна Николаевна Уборщица

 Директор: ______________/А.Д.Гурбатова/

		2023-04-10T06:42:59+0300
	Гурбатова Альбина
	Я являюсь автором этого документа